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Carta de vinos
BLANCOS GALLEGOS

76.00GRANUJA 
( D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA LAGAR DE PINTOS)

62.00AS SORTES 
(D.O. VALDEORRAS, GODELLO,BODEGA RAFAEL PALACIOS)

39.00FINCA MONTEVEIGA
(D.O. RIAS BAIXAS , ALBARIÑO, BODEGA MAR DE FRADES) 

36.00VEIGA DE LOBOS
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA GRAN BAZAN)

35.00FINCA LAS TABLAS
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA MAIOR DE MENDOZA)

33.00FINCA VALIÑA 
(D.O. RIAS BAIXAS,ALBARIÑO, BODEGA MAR DE FRADES) 

29.00CAPRICHO DE GODELLO 
(D.O. RIBERIA SACRA, GODELLO, BODEGA PONTE DA BOGA)

29.00MAR DE FRADES GODELLO 
(D.O. RIAS BAIXAS, GODELLO BODEGA MAR DE FRADES) 

29.003000 CEPAS 
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA LAGAR DE PINTOS)

29.00LAUDES  
(D.O.RIBEIRO, COUPAGE , BODEGAS LAUDES)

27.00PONTE DE BOGA B 
(D.O.RIBEIRA SACRA, BLANCA LEXITIMA, BODEGA PONTE DA
BOGA) 

26.00LOURO DO BOLO
(D.O. VALDEORRAS, GODELLO, BODEGA RAFAEL PALACIOS)

25.00ALEJANDRVS 
(D.O. RIBEIRO, TREIXADURA, BODEGA ANTONIO MONTERO) 

25.00DO FERREIRO  
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA DO FERREIRO)

23.00MAR DE FRADES 
(D.O. RIAS BAIXAS ,ALBARIÑO, BODEGA MAR DE FRADES)

23.00LUAR DO SIL
(D.O. VALDEORRAS, GODELLO, BODEGA PAGO DE
CAPELLANES) 

20.00PONTE DA BOGA A 
(D.O.RIBEIRA SACRA, ALBARIÑO, BODEGA PONTE DA BOGA) 

20.00PONTE DA BOGA G
(D.O.RIBEIRA SACRA, GODELLO, BODEGA PONTE DA BOGA)

20.00GRAN BAZAN AMBAR 
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA GRAN BAZAN)

19.00CUNQUEIRO TREIXADURA 
(D.O.RIBEIRO, TREIXADURA, BODEGA CUNQUEIRO)

19.00DESEU 
(D.O. RIBEIRO, TREIXADURA, BODEGAS TERRAE)

19.00FINCA VIÑOA 
(D.O.RIBEIRO, TREIXADURA, BODEGA FINCA VIÑOA)

19.00QUINTA COUSELO  
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA QUINTA DO
COUSELO)

19,00ESTELA DO VAL 
(D.O. MONTERREI , GODELLO, BODEGA ESTELA DO VAL)

18.00ANTONIO MONTERO AUTOR
(D.O.RIBEIRO, COUPAGE, BODEGA ANTONIO MONTERO) 

17.00GRAN BAZAN VERDE 
( D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO BODEGA GRAN BAZAN )

17.00LAVANDEIRA 
(D.O. RIBEIRO, TREIXADURA, ADEGAS LAVANDEIRA) 

18.00ÉZARO 
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO) 

44.00CEPAS VELLAS
(D.O. RIAS BAIXAS, ALBARIÑO, BODEGA DO FERREIRO)
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29.00CAPRICHO DE MERENZAO 
(D.O. RIBERIA SACRA, MERENZAO, BODEGA PONTE DA
BOGA)

29.00CAPRICHO DE SOUSON 
(D.O. RIBEIRA SACRA, SOUSÓN, BODEGA PONTE DA BOGA)

29.00PORTO DE LOBOS
(D.O. RIBEIRA SACRA, BRANCELLAO, BODEGA PONTE DA
BOGA)

23.00AGOREIRA GARNACHA 
(D.O. RIBERIA SACRA, GARNACHA, BODEGAS TERRAE)

22.00BANCALES OLVIDADOS 
( D.O. RIBEIRA SACRA, MENCIA, BODEGA PONTE DA BOGA)

20.00CORZOÁS 
(D.O. RIBEIRA SACRA, MENCIA, BODEGA QUINTA89) 

19.00PONTE DA BOGA P 
( D.O. RIBEIRA SACRA, MENCIA , BODEGA PONTE DA BOGA)

PVP A
CONSULTAR

CASTILLO YGAY GRAN RESERVA 2010 
BODEGA MARQUES DE MURRIETA

135.00LA NIETA 
BODEGA VIEÑEDOS DE PÁGAMO

53.00200 MONGES RESERVA 2013 
BODEGA VINÍCOLA REAL 

52.00MINGORTIZ 
BODEGA FINCA ALLENDE 

51.00CATA DE CONSEJERO 2014 
BODEGAS CONSEJO DE LA ALTA

49.00MIRTO 
BODEGAS RAMÓN BILBAO 

45.00DOMINIO DEL CÁRABO CUVEÉ 
BODEGA DOMINIO DE CÁRABO 

D.O. RIOJA

43.00FOS BARANDA 2016 
BODEGAS FOS 

36.00YSIOS 2011 
BODEGA YSIOS

34.00LALOMBA FINCA LALINDE ROSÉ 
BODEGAS RAMÓN BILBAO 

34.00LIMITE SUR GARNACHA
BODEGAS RAMÓN BILBAO 

27.00MARQUES DE MURRIETA RESERVA
BODEGAS MARQUES DE MURRIETA 

25.00VIÑEDOS DE ALTURA 
BODEGAS RAMÓN BILBAO 

19.00RAMON BILBAO CRIANZA  

18.00VALLOBERA CRIANZA 
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D.O. RIBERA DEL DUERO

142.00FLOR DE PINGUS 2015
BODEGA DOMINIO DE PINGUS

78.00FINCA LOS HOYALES 
BODEGA CRUZ DE ALBA 

48.00DOMINIO DEL PIDIO 
BODEGA CILLAR DE SILOS 

46.00TARSUS TERNO 
BODEGA QUINTA DE TARSUS 

45.00FINCA LA HERRADURA 
BODEGA ALTOS DEL ENEBRO

45.00P.S.I. 
BODEGA DOMINIO DE PINGUS 

41.00TORRESILO 2018 
BODEGA CILLAR DE SILOS 

34.00PAGO DE CAPELLANES CRIANZA 
BODEGA PAGO DE LOS CAPELLANES 

33.00DEHESA DE LOS CANÓNIGOS CRIANZA 
BODEGA DEHESA DE LOS CANÓNIGOS 

24.00CRUZ DE ALBA CRIANZA 

23.00CILLAR DE SILOS CRIANZA 

19.00LUCERO DE ALBA ROBLE 
BODEGA CRUZ DE ALBA 

OTRAS D.O.

38.00ABADIA RETUERTA SELECCION ESPECIAL 2019
D.O. VT CASTILLA Y LEON. BODEGA ABADIA RETUERTA 

24,00FINCA MONCLOA 
IGP CÁDIZ , BODEGA FINCA MONCLOA 

23.00VIÑAS DEL VERO CLARION 
D.O. SOMONTANO BODEGA VIÑAS DEL VERO 

ESPUMOSOS

199.00DOM PERIGNON VINTAGE 2009

77.00LUIS ROEDERER BRUT PREMIER

72.00PERRIER JOUET GRAND BRUT 

72.00GH MUMM GRAND CORDON ROSE 

60.00GH MUMM GRAND CORDON ROUGE

76.00MOET & CHANDON ICE IMPERIAL 

70.00MOET & CHANDON ROSÉ BRUT IMPERIAL 

56.00MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL 

21.00MARTINI PORSECCO 

4.00
MAR DE FRADES BRUT NATURE
COPA
BOTELLA 28.00
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VINOS DULCES

3.00
MAS LLUNES GARNATXA AMBRE 50CL 
COPA
BOTELLA 19.00

3.50
LIBERALIA DULCE 50CL 
COPA
BOTELLA 21.00

4.50
PAGO DE CIRSUS 50CL
COPA
BOTELLA 22.00

4.50
DONW´S10 YEARS OLD TAWNY PORTO 75CL 
COPA
BOTELLA 38.00

5.00
FERNANDO DE CASTILLA PX 50CL 
COPA
BOTELLA 26.00

4.50
ROYAL TOKAJI LATE HARVEST 50CL
COPA
BOTELLA 24.00


